!il İSMAİL DURMUŞ

KÜRBOGA
EbQ Said Kıvamüddevle Kürboğa

(ö. 495/1102)

Büyük Selçuklular devri
Musul hakimi.

_j

Büyük Selçuklu kumandanlarından
olan Kürboğa. Sultan Melikşah'ın ölü
münden sonraTerken Hatun'un küçük
yaştaki oğlu Mahmud'u tahta çıkara
bilmek için onunla iş birliği yaptı. Bağ
dat'tan İsfahan'a giderek veliaht şehza
de Berkyaruk'u tutuklattı.